[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____21.07.2014______№___663-ПГ___________
г. Котельники
О признании утратившим силу   постановления  главы
городского               округа                      Котельники

Московской    области       от 12.07.2012  №502-ПГ
«О  внесении  изменений  в      Административный
регламент    по     предоставлению         муниципальной

услуги   «Заключение   с     гражданами        договоров

социального    найма       муниципального         жилого

помещения    и     соглашений    о  внесении изменений

в    договоры    социального   найма»,     утвержденный

постановлением   главы городского округа Котельники

Московской       области      от       05.03.2012 №113-ПГ»
В соответствии с постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 15.04.2014 №273-ПГ «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение с гражданами договоров социального найма жилого помещения, находящегося в собственности городского округа Котельники Московской области и соглашений о внесении изменений в договоры социального найма жилого помещения» в новой редакции
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы городского округа Котельники Московской области от 12.07.2012  №502-ПГ«О внесении изменений в Административный регламент    по     предоставлению      муниципальной услуги «Заключение с  гражданами        договоров социального    найма       муниципального         жилого помещения    и     соглашений    о  внесении изменений в    договоры    социального   найма»,     утвержденный постановлением   главы городского округа Котельники Московской       области      от       05.03.2012 №113-ПГ».
2

2. Опубликовать данное постановление в газете «Котельники сегодня» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  городского округа Котельники Московской области  И.В. Польникову.

Глава городского округа                                                         А.Ю. Седзеневский
Е.Ю. Архипенкова
8-495-551-88-03